
 

令和３年５月１２日 

お客様各位 

      おおかわ信用金庫 

 

『緊急事態宣言』追加発令に伴う当金庫の営業体制について 

 

 

 このたびは、新型コロナウイルス感染症の拡大により影響を受けられた皆様には心よりお

見舞い申し上げます。 

 このたびの、福岡県の「緊急事態宣言」追加発令を踏まえ、当金庫では、地域の皆様と職

員の感染防止及び安全を最優先と考え、当面の間、全店舗（本部職員含む）における営業体

制を下記の通りとさせて頂きます。 

 お客様にはご不便をおかけし大変申し訳ございませんが、ご理解とご協力のほどお願い申

し上げます。 

記 

 

1. 渉外活動については、お客様のご意向を確認しながら実施いたします。 

 

 

2. 定例的に伺っている集金活動については縮小させていただきます。 

 

 

3. 新型コロナウイルス感染症などの影響を受けられた資金繰り支援などのご相談に

つきましては、積極的に対応させて頂きますので、ご遠慮なくお申し出ください。 

 

以上 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

おおかわ信用金庫 営業推進部（白水・倉重） 

TEL ０９４４－８６－６９２３ 


